

J
U
L
E
N
U
M
M
E
R



Helg og Hverdag

NR. 10
DESEMBER 1971
28. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM



Miraklene tar aldri slutt!

Av sokneprest FINN M. HUSEBY

Det er en vakker skikk at menneskene tenker på hverandre i julen og sender hverandre julehilsener. Det sendes mange brev og enda flere julekort, og vi merker hjertelaget selv bak den enkleste hilsen. Men kortene kan være så forskjellige. Man må lete igjennom svære kort-hauger for å finne julekort som viser at det er en kristen høytid vi feirer. Vi finner en mengde kort med nisser — som om julen skulle være en hedensk høytid, eller med griser og grisehoder — som om den først og fremst skulle være en matfest.

For noen år siden fikk jeg en hilsen fra en venn av meg som er døveprest. Han hadde selv fått den fra Helen Keller: «Miracles never cease!» — Miraklene tar aldri slutt!

Denne hilsen understreker evangeliets julehilsen: «Eder er idag en Frelser født, som er Kristus, Herren, i Davids stad. Og dette skal I ha til tegn: I skal finne et barn, svøpt, liggende i en krybbe.» Messias — Guds Sønn — født i en stall og lagt i en hestekrybbe.

Noen vil kalle dette et anstøt eller en dårskap (slik som jødene og grekerne i sin tid) — andre som har tankevanskeligheter, men gjerne vil tro, vil kalle det «tankekors». Men hvorfor ikke kalle det et mirakel, et under, som Gud selv har gjort?! — Dette er ikke en Gud som mennesketanken har kunnet skape i sitt eget bilde, etter egen ønsketenkning — dette er ikke noe som et menneske har grublet seg til, som f. eks. et eller annet filosofisk system — det er rett og slett et veldig budskap om at Gud er blitt menneske! Miraklene tar aldri slutt!

Dette mirakel fører med seg et annet mirakel: nemlig det under at vi kan bli frelst, at vi kan komme i kontakt med Gud og bli reddet av Ham og for Ham og inn i Hans rike.

Jeg vil illustrere det med Helen Keller som ga hilsenen. — Som liten fikk hun en sykdom så hun ble både blind og døv og stum. Hun var omgitt av en verden som Gud hadde skapt, full av lys og farger, full av fuglesang og musikk, full av tanker og åndsverdier, — men hun kunne ikke se eller fatte noe av det. Denne verden var virkelig, men var stengt for henne — inntil det en dag kom én som kunne åpne den for henne. Da hun var 7 år, fikk hun en lærerinne, frk. Sullivan, som skrev med fingeralfabetet inni hånden hennes. Hun lærte å lese og å snakke og forstå; hennes ånd ble beriket ved kjennskapet til diktsamlinger og klassiske verker — høyt kulturelt utdannet. Hennes ånd og sjel ble særlig rik ved kontakten med de evige åndsverdier. Hver dag leste hun i Bibelen. «Jeg er mer glad i Bibelen enn i noen annen bok», sa hun. Der fikk hun kontakten med den evige verden. Der står det jo også: «Vi har ikke det synlige for øye, men det usynlige; for det synlige er timelig — det usynlige evig.»

Helen Keller ble ført inn i vår dennesidige verden ved hjelp av en mellommann. Hun hadde en ved sin side som alltid var med henne og opplyste og forklarte og ledet henne ved hånden. En skjult verden ble åpenbaret for henne. Miraklene tar aldri slutt!

På samme måte er det en skjult verden, en usynlig, evig verden, som er levende virkelig, som vi har vondt for å se og høre og forstå — men den gode julehilsen til oss er at nå er det gitt oss én som kan åpne den evige verden for oss — en som kan redde oss fra blindheten og vår egen innestengte, jeg-sentrerte, egoistiske tilværelse — og føre oss inn i Guds verden, Guds rike og gi oss evig liv.

Miraklene tar aldri slutt!

*Gud sin egen Sønn oss gav
Nu ved juletime;
Derfor går et lovsangshav
Over verden vide;
Derfor fra det høye kor
Lyder det her nede:
Give er din sak på jord,
Gi, og gi med glede.*

Hvordan bør julen feires?

Hvordan mener du julen bør feires i år og hvordan vil du selv feire den? Dette spørsmål har «Helg og Hverdag» stilt enkelte personer.



EVA KJØGE, gymnasiast.

Jeg akter i år å trappe ned på alt som heter julepresanger. Isteden vil jeg forsøke å få tid til mer høytid — gå i kirken i første rekke. Vil også gå på ski. Forresten skal jeg også være nisse på julefest. Pleier det. Dette med presanger mener jeg forresten blir verre og verre, og jeg synes det er virkelig ille at enkelte forretninger i år reklamerer med julepresanger allerede i november.



HANS JACOB FINSTAD, gymnasiast:

I Norge varer julefeiringen i en måned. Dette betyr at når vi har nådd en alder av 12 år har vi feiret julen et helt år. Jeg vet hvordan julen ikke bør feires. Jesu fødsel er jo grunnen til at vi feirer jul. Dette burde da være det sentrale. Men i dag er julefeiringen blitt en kapitalist- og matfest og for sikkerhets skyld går man i kirken jul-

aften for å ha fasaden i orden. Slik skal julen ikke feires og slik vil jeg ikke feire julen i år.



KRISTIAN SKAAR, politiadjutant:

Julen må feires sammen med hele familien. Særlig er vi heldige som har foreldrene i live. Julen må også og skal også feires i hjemmet og ikke på fremmede steder. Jeg er imot at man på julaften og 1. juledag drar avsted til hytter og hoteller. Disse høytidsdager må en være hjemme og gå i kirken i den menighet man tilhører. Jeg er ikke imot pakker julaften, det ville bli trist ellers. Men gavene må ikke ta overhånd, det er dessverre dette som har skjedd. Maten må være god — helst fet og fin.



Fru ELSE HALVORSEN:

Jeg vil feire julen i all stillhet. Jeg ønsker ingen pakker — bare gaver til

Menighetspleiens juleinnsamling

Dersom De leste novemhernummeret av menighetsbladet la De sikkert merke til intervjuet med formannen i V. Bærum menighetspleie, fru Marit Nitter, og to av diakoniarbeidernes ukeoversikt, slik deres arbeid kan fortone seg i løpet av en uke. Dette som her ble presentert er bare en liten del av de oppgaver menighetspleien tar seg av. Det ligger store og krevende oppgaver og venter på løsning. Kirkens Herre har sagt tydelig ifra: vi skal «bære hverandres byrder». Det er derfor kirkens ansvar å formidle hjelp til de som har det vanskelig og vondt. Ved siden av å holde menighetssøstre, som særlig har som sin oppgave å pleie syke, utføre kuratortjeneste, m. m. m., ønsker menighetspleien å utvide sitt tjenestetilbud.

Når De nå har mottatt vedlagte giroblankett: Vær vennlig IKKE KAST DEN, MEN BRUK DEN!

Menighetspleien vet hvordan Deres gave best kan nyttes. De kan være forvisset om at gaven vil bli brukt til beste for de av våre medmennesker som har behov for vår hjelp.

Neste gang De skal til postkontoret, ta da med giroblanketten og gi Deres gave, stor eller liten.

ERIK ESPELAND - klokkerdiakon.

5-dagers uken

innføres etterhvert i flere og flere sammenhenger, i administrasjon og arbeidsliv — og er bebudet også når det gjelder skolen. Det holder på å bli en forandring i folks fritidsopplegg —: lørdag/søndag brukes til besøk, hytteturer og andre reiser.

I kirkelig sammenheng har vi derfor begynt en prøveordning med et gudstjenestetilbud kl. 21 en torsdagskveld i måneden.

barna. Jeg vil feire julen i vårt eget hjem — denne gang blir det jo i et nytt hus. I år blir julen også så kort — derfor er det nødvendig med mest mulig ro innenfor hjemmets fire vegger. — Jeg står i vår blomsterforretning og får nærmest avsmak for all julefeiring i alt kavet og maset. Jeg mener her den form for julefeiring som idag drives. Jesus blir jo borte — han drukner rett og slett i all gavehaugen. Dette er galt. Også når det gjelder maten bør vi ta det litt lettere.

Lørdagsfri for funksjonærene ved kirkegårder, krematorier og gravlunder har ført til at det ikke kan forrettes bisettelser/begravelser denne dag.

Det kunne være en tanke å flytte også vigslene fra lørdagen til en av de andre ukedagene. Allerede nå er det enkelte som legger sin vigsel til fredagen — en grunn som har vært nevnt er at man da har lettere for å få med seg de gjester som ellers får et inngrep i sine weekend-planer .

Gudstjenestetiden i Tanum

Fra og med 5. desember blir gudstjenestene i Tanum kirkestue kl. 11.00 søndag formiddag. Dette ble vedtatt på menighetsmøte den 24. oktober — mot én stemme.

Tanum kirke er fremdeles under restaurering. Vedlikeholdssjefens kontor har lovet at den kan gjenåpnes i slutten av april.

Det var bare det første inntrykk de hadde skaffet seg av menigheten og det nye virkefelt da «Helg og Hverdag» besøkte familien Espeland i den lille blokkleiligheten på Dønski. Dette «kryp-inn» — men usedvanlig hyggelig innredet — er bare et foreløpig oppholdssted for kone, mann og en teologisk student.

Hvordan liker disse to seg? Hvordan har det første inntrykket vært? Vi stilte dem dette spørsmål. Espeland svarer:

— Inntrykket har vært positivt — ja, mer enn det. Det som gleder meg er at vi her har kommet inn i en menighet som våger å gå nye veier.

— Hva regner du som din viktigste oppgave?

— Besøktjenesten — få kontakt med ensomme mennesker uansett alder. Når kontakten er der kan man også få muligheter til å få del i deres problemer slik at hjelpen kan bli gitt.

— Er det mange kontaktløse mennesker i dag?

— Ja, dessverre. Jeg tror heller ikke at Bærum er noe unntak i så måte.

— Hvilke mennesker har de største kontaktproblemer?

— De eldre — og ikke så rent få av disse har barn, men barna har ikke tid til å ta seg av sine foreldre. Barna har mer enn nok med sitt. De får ikke tid til å besøke sin gamle mor eller far.

— Men er ikke dette en trist utvikling? Har ikke også dette noe med «kulde» å gjøre?

— Jeg forstår hva du mener. Men en må ikke bare anklage de unge. Tiden har forandret seg. Nå må ofte begge foreldrene ut i arbeidslivet. Skal de også — ved siden av jobben ute — ta seg



E. Espeland

«Jeg gleder meg til hver dag jeg går i møte!»

Velkomstintervju med vår nye klokkerdiakon

Diakonklokker Erik Espeland og frue har allerede begynt sin gjerning i vår menighet. Det skjedde den 1. november. Søndag den 7. november ble de begge ved høvmessen i Bryn kirke hilst velkommen og h. selv innsatt i stilling som diakonklokker i Vestre Bærum menighet. Begge har lang erfaring i menighetsarbeid og de oppgaver som i første rekke har med den sosiale virksomhet å gjøre. I flere år arbeidet de sammen på et moderne sykehjem — han som bestyrer, og hun ut fra de erfaringer hun har fått i sine år som sykesøster. Dette samarbeid mellom mann og hustru fortsetter også i Vestre Bærum — han som diakon og klokker og hun som menighetssøster.

av hjem og barn, blir det liten tid til å besøke foreldre.

— Klokker-diakon — hva er nå egentlig det?

— Først er det klokkertjenesten i kirken, men det viktigste er å være kirkens forlengede arm — d.v.s. diakonien som er den kristnes tjenesteplikt overfor sin neste. Du kan gjerne også kalle meg kirkens sosialarbeider. Oppgaven er å gå inn i alt som vedrører menneskelivet. Jeg skal hjelpe utifra hva Kristus har klargjort for oss i evangeliet. Det er da også Kristus selv som har vist oss diakonien, i sin egen gjerning.

— Er vår tid vanskelig? Har menneskene tid til å tenke?

— Jeg har inntrykk av at vi i dag har mange søkende mennesker. Det skjer mye, ikke minst blant de unge, både på det rent kristne, men også på andre plan.

— Er du redd for tidsånden?

Ja. Men jeg tror at Gud har grenseløse muligheter også i dag.

— Narkotikaproblemet — hvordan betrakter du det?

— Jeg har hittil ikke befattet meg med dette onde, men jeg er klar over de veldige problemer dette reiser.

— Gleder du deg til oppgaven som venter deg?

— Jeg bleder meg til hver eneste dag jeg går i møte. I de år jeg var borte fra aktiv tjeneste i menigheten hadde jeg en lengsel tilbake — ja, ikke bare jeg, men også min kone. Det er også derfor vi nå er så takknemlige og full av glede.

H. Chr. F.

Bærum Optiske

Vis-à-vis Rådhuset
SANDVIKA
Telefon 54 06 36

A/S Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

**Fra dør til dør
I Asker og Bærum
Asker og Bærum
Budstikke**

Sandvika Auto

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita
Telefon 54 80 62

J. T. Dagestad

MALERMESTER
Evjevn. 28 - Telefon 54 01 65

Erling Østby

BAKERI - KONDITORI
Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10

Sparelån

Spar noe, vi låner Dem resten
DEN NORSKE CREDITBANK
Sandvika - Telefon 54 32 50

**Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr**
Velkommen til

A. Brynstad, Sandvika
Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA
Telefon 13 02 13

Fabriken Tomten

SANDVIKA

Franzefoss Bruk A/S

SANDVIKA

Statsautorisert revlsør

Helge Pedersen

Skiferlia 6 - Telefon 13 07 24

Bergens Privatbank

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank**

V. BÆRUM

Samvirkelag

Reidar Davidsen
Sandvika

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum fiskesentral

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

Odd V. B. Bugge

Øvre Slottsgt. 7 - Oslo
Østre Jong gård, Sandvika
Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18—19)

La oss gå på kirkevei, glade både du og jeg!

KIRKESKYSS:

Til Tanum kirkestue for gudstjeneste kl. 11: Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

Til Bryn kirke for gudstjeneste kl. 11.00: Rutebilen fra Sandvika kl. 10.43.

Til Skui menighetssal for gudstjeneste kl. 11.00: Kirkedrosje fra Arnesenga kl.10.40.

SØNDAGSSKOLENE:

Hver søndag:

Bryn kirke, Evje skole kl. 9.45.

Kirkerudbakken, Jong skole, Skui menighetssal kl. 9.30.

Lommedalen skole kl. 10.00.

Tanum skole kl. 10.00.

Annehver søndag:

Bærum Verk lokale kl. 10.30.

Søndag 12. desember —

3. s. i advent. Matt. 11, 11—15.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Østenstad.

Skui menighetssal kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Sandvika kirke kl. 17: Familiesamvær — «Fra advent til jul». Tanum skoles pikekor, dir. Sven Leander Skarpsno. Blokkfløytegruppen fra Jong. Bergljot Sanden ved orglet. Andakt ved avdelingssjef Nitter. Kollekt til V. Bærum menighetspleie.

Fredag 17. desember —

Tanum kirkestue kl. 10. Skolegudstjeneste for Emma Hjorts Hjems skoler ved sykehusprest Ruud.

Søndag 19. desember —

4. s. i advent. Joh. 3, 22—36.

Bryn kirke kl. 18: «Fra advent til jul». — Lysmesse. V. Bærum pikekor og Sand-

vika bl. kor, dir. Ellen Marie Vadseth. Skui Amatørkorps, dir. Birger Wien. Trompet: Egil Arvnes. Olaf Skaffloth ved orglet. Andakt ved res. kap. Østenstad. Kollekt til V. Bærum menighetspleie.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 13: «Fra advent til jul». for Emma Hjorts pasienter med foreldre ved sykehusprest Ruud.

Lommedalen skole kl. 18: Førjulsfest — ved Lommedalen sangkor, dir. Vidar Hansen. Lommedalen Ungdomskorps, dir. Fritz Malthun. Lommedalen skolekorps, dir. Martin Bråthen. Andakt ved sokneprest Huseby.

Mandag 20. desember —

Skolegudstjenester.

Bryn kirke kl. 9: For Bryn storskole ved sokneprest Huseby.

Bryn kirke kl. 10: For Bryn småskole ved sokneprest Huseby.

Tirsdag 21. desember —

Skolegudstjenester.

Bryn kirke kl. 9: For Lommedalen skole ved pastor Vist.

Bryn kirke kl. 10: For Hauger skoles 7. kl. og halve 8. kl. ved pastor Vist.

Bryn kirke kl. 11: For Hauger skoles halve 8. kl. samt 9. og 10. kl. ved pastor Vist.

Bryn kirke kl. 12: For Skui skole ved res. kap. Østenstad.

Tanum kirkestue kl. 8.30: For Tanum storskole ved sokneprest Huseby.

Tanum kirkestue kl. 10: For Tanum småskole ved sokneprest Huseby.

Bjørnegård skole kl. 10: Res. kap. Østenstad.

Julaften, fredag 24. desember —

Bryn kirke kl. 14: Barnegudstjeneste ved pastor Vist. Bryn skoles musikkorps, dir. Roar Lørstad, spiller fra kl. 13.30—13.55. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler. Korpset spiller også før neste gudstje-

Når det dreier seg om penger KREDITKASSEN

FORNEBU

LYSAKER

SANDVIKA

ØSTERÅS

GULL — SØLV — TINN
Bærum Gullsmedforretning A/S

Sandvika - Telefon 54 08 45

Å sy selv er både morsomt og lønnsomt!
Lettvint er det også når De får alt hos

A/S Tekstilkjøpet — Fabrikklager

Aamodtgården 2. etasje - Vis-à-vis Sandvika st. - Telefon 54 82 84

Anders Liestøl

Ass. forretning
(tidl. Bærum Meieri)
Telefon 13 02 06

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

GRAVSTENER leveres fullt ferdig
oppsatt på kirkegården

Sandvika Steinindustri

Brynsvn. 19, v. Folkets Hus
Tlf. 54 82 59 - priv. Asker 79 70 50

Bærum blomst

SANDVIKA
Telefon 54 03 62

Folke Sverdrup

Høyesterettsadvokat
Tollbugaten 27 - Oslo 1
Telefon 42 02 55

Bærums begravelsesbyrå

HAUGER og BELSETH
Telefon 54 81 62
T. Hauger privat 54 81 95

Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST
Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

Reidar Hansen

MØBELSNEKKER
Ringeriksvn. 121 - Tlf. 54 88 14

I. Randers Christiansen

Etabl. 1897
MANUFAKTUR
Konfeksjon - Sengeutstyr - Parfyme

L. J. Kopperud

TOBAKKFORRETNING
Nye Ringigården, Sandvika
Tobakk, konfekt, sjokolade
Telefon 54 87 29

Chr. Skallebergs Eftf.

SANDVIKA
KJØTT - KOLONIAL

H. Munthe-Kaas A/S

ELEKTRISK FORRETNING
Telefon Sandvika 54 01 39

O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA

Thorstensens
FARVEHANDEL
Parfymeri

Sandvika
Tlf. 54 24 56

nete. Tore Jacobsen spiller trombone ved gudstjenesten.

Bryn kirke kl. 15: Barnegudstjeneste ved pastor Vist. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

Bryn kirke kl. 16: Barnegudstjeneste ved res. kap. Vist. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

Tanum kirkestue kl. 14: Barnegudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Tanum skoles pikekor, dir. Sven Leander Skarpsno. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

Tanum kirkestue kl. 15: Barnegudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Tanum skoles pikekor, dir. Sven Leander Skarpsno. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

Tanum kirkestue kl. 16: Barnegudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

Sandvika kirke kl. 16: Barnegudstjeneste ved sokneprest Huseby. Kollekt til V. Bærum søndagsskoler.

1. juledag, 25. desember —

Juleevangeliet. Luk. 2, 1—14.

Bryn kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Huseby. Bærum Verks Musikkorps, dir. Leif Flisnes, spiller fra kl. 10.30—10.50. Sang ved Randi Munthe Kaas Sandvik. Trompet ved Rolf Gutormsen. Oftring til Sjømannsmisjonen. Returbil til Lommedalen ca. kl. 12.30. Rutebilen fra Sandvika kl. 10.43, fra Bryn ca. kl. 12.25.

Tanum kirkestue kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved res. kap. Østenstad. Oftring til Sjømannsmisjonen. Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

2. juledag, 26. desember —

Luk. 2, 15—20.

Sandvika kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved pastor Vist. Oftring til Sjømannsmisjonen.

Nyttårsaften, 31. desember —

Haslum krematorium, store kapell kl. 14: Minnegudstjeneste ved sokneprest Huseby. Melvin Simonsen ved orglet.

Nyårsvaka —

Bryn kirke kl. 23.15: Midnattsmesse ved sokneprest Huseby. Sang ved Gudrun Trulsrud. Oftring til Kirkens Nødhjelp. Rutebilen fra Sandvika kl. 22.43.

Nyttårsdag, 1. januar 1972 —

Joh. 1, 16—18.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved res. kap. Østenstad. Oftring til Kirkens Nødhjelp.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse ved pastor Vist. Oftring til Kirkens Nødhjelp.

Søndag 2. januar —

Kristi åpenbaringsdag. Matt. 4, 13—17.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Fredag 7. januar —

Sandvika kirke kl. 19: Menighetens jule-trefest.

Søndag 9. januar —

1. s. e. Kristi åpenbaring. Joh. 7, 14—18.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med konfir-mantsamling ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med konfirmantsamling ved res. kap. Østenstad.

Sandvika kirke kl. 17: Vestre Bærum Sa-nitetsforenings julefest.

Sandvikens Mandkor, dir. Olaf Skaffloth. Diakon Espeland og frue.

SANDVIKA KVINNEFORENING

har møte i Sandvika menighetshus 2. man-dag i måneden.

HAUGER MENIGHETSPLEIE

har møte hos fru Ingerid Strøm, Brynsvn. 89, torsdag 13. jan. 72 kl. 19.30. Velkommen!

KONFIRMANTBILDER —

Det ligger fremdeles uavhentede konfir-mantbilder av gamle årganger i V. Bærum prestekontor, Evjebakken 23, 1346 Gjøttum.

«HELG OG HVERDAG»

Menighetsblad for Vestre Bærum

Stoff og meldinger sendes prestekon-toret, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, innen 9. i hver måned.

Redaktører: Journalist Hans Chr. Fin-stad, Levrevn. 3 A, 1346 Gjøttum, tlf. 54 08 04, og res. kap. Gunnar Østen-stad, Tanumvn. 35, 1300 Sandvika, tlf. 54 05 19.

Kasserer T. J. Bakken, Tunheimbk. 18, 1300 Sandvika, tlf. 13 04 27.

Postgirokonto nr. 1 66 51.

Bankgirokonto nr. 1210.34.72758.

Litt a' hvert fra

✧ DESEMBER 1971



15/20 - SANDVIKA

Sandvika menighetshus, Ringeriksvn. 37.

9. des.: Fellessamling for gruppene på Bryn skole kl. 19.

9. des.: Nattverdgdstjeneste i Bryn kirke kl. 21. Gruppesamlingen avsluttes i kirken. Dessuten er konfirmantene og deres foresatte spesielt velkommen til denne korte kveldsgudstjenesten.

16. des.: Open House — siste Innspur og anledning for jul til å bli kjent med klubben.

19. des.: Lysmesse i Bryn kirke kl. 19.

5. jan. 1972: Julefest for gamle og nye medlemmer kl. 19.

NYE SKUDD PÅ STAMMEN

TANUM TRIANGELKLUBB

er startet opp på Tanum skole. Ledere er Tom Brenne, Elisabeth og Jan Bjørke og Inger Lise Sørensen. Nærmere presentasjon senere.

RYKKINN

har fått både barnegruppe og triangelgruppe. Ledere er Marit Rølles, Anne-Sofie Tronvik og Anne-Marie Stokke.

«GULOSTEN»

barneforening har eksistert en tid, men er

ikke omtalt i dette blad. Den drives av menighetssøsterelever ved Bærum sykehus. Foreningen besøker Bærum Kommunale Pleiehjem en gang i måneden, til felles hygge.

LYSMESSEN 19. DESEMBER

i Bryn kirke bør — som vanlig — samle fullt hus. Det blir først 10 minutters musikkprogram ved Skui Amatørkorps, dir. Birger Wien. Deretter blir det lysprosjeksjon — i en kirke som er opplyst med bare levende lys, vil lysbærerne danne et lysende kors. Det blir tenning av en sjuarmet lysestake med lesning av sju profetier fra det Gamle Testamente, som alle peker frem mot Ham som skal komme. Vestre Bærum Pikekor og Sandvikens Blandede Kor, begge dirigert av Ellen Marie Vadseth, vil bl. a. synges Alnæs' Julemottet og Halleluja-koret fra Händel's Messias. Organist Olaf Skaffloth medvirker, og det blir andakt ved res. kap. Østenstad.



Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger

GUSTAV LUND

TELEFON 54 22 54 — SANDVIKA